ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

О внесении изменения в решение Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 24.04.2019г. № 39/3 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

 и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", законом Республики Башкортостан от 22.02.2022 № 532-з, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Внести изменение в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов, дополнив пункт 6 подпунктом «д» следующего содержания:
«д) представитель органа Республики Башкортостан по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию). ».

2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить в установленном порядке на официальном сайте сельского поселения Уршакский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» http://www.ursaksky.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

                  Р.И. Абдрахманов

с. Староабсалямово

________ 2022 г.

№ ___